



# *DIÁRIO* **OFICIAL**



**CONSAN**

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE  
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### **REGISTRO DE PREÇOS**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PE001/2024 - INSUMOS .....

### **HOMOLOGAÇÃO**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PE001/2024 - INSUMOS .....

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PE001/2024 - INSUMOS**

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024**  
Processo Administrativo Nº 16/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS  
Data de Publicação: 21/03/2024 16:31:50

				TOTAL DO PROCESSO:	280.204,10	
<b>CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>				37.890.318/0001-03	21.350,00	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 42,70	<b>Total: 21.350,00</b>		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAMAN PHARMA	Modelo: BIGUACREAM CREME BARREIRA,100GR			
Descrição: CREME DE BARREIRA DURAVEL – PROTETOR DA PELE BSNAGA 100 G PARA PREVENÇÃO/TRATAMENTO DE LESOES						
Quantidade: 500	Val. Ref.: 42,70	<b>Valor Unit.: 42,70</b>	Total Item: 21.350,00			
<b>IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>				36.685.847/0001-02	12.776,40	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 19,00	<b>Total: 4.750,00</b>		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DERMESSENCE	Modelo: UN			
Descrição: CREME DE UREIA 10% EMBALAGEM 50-60G						
Quantidade: 250	Val. Ref.: 40,00	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 4.750,00			
<b>LOTE 26</b>				Num: 082	Lance: 34,50	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: G TECH	Modelo: CX			
Descrição: TIRA REAGENTE COMPATIVEL COM O APARELHO G-TECH LITE 50UN						
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,00	<b>Valor Unit.: 34,50</b>	Total Item: 3.450,00			
<b>LOTE 37</b>				Num: 110	Lance: 20,03	<b>Total: 600,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: UND			
Descrição: BRACADEIRA DE NYLON MEDIO						
Quantidade: 30	Val. Ref.: 245,00	<b>Valor Unit.: 20,03</b>	Total Item: 600,90			
<b>LOTE 41</b>				Num: 017	Lance: 17,17	<b>Total: 858,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN			
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES						
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 17,17</b>	Total Item: 858,50			
<b>LOTE 42</b>				Num: 001	Lance: 17,17	<b>Total: 858,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN			
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES						
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 17,17</b>	Total Item: 858,50			
<b>LOTE 43</b>				Num: 068	Lance: 17,17	<b>Total: 858,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN			

Gerado em: 16/04/2024 14:47:24

1 de 7

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 17,17</b>	Total Item: 858,50	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 14,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: PCT	
Descrição: ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM ROLETE, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM 500G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,88	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 1.400,00	
<b>YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI</b> <span style="float: right;"><b>34.909.753/0001-36</b></span> <span style="float: right;"><b>37.252,40</b></span>				
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 21,49	<b>Total: 25.788,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNICENTER	Modelo:	
Descrição: CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 7,6CM X 9,14 2M				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 39,32	<b>Valor Unit.: 21,49</b>	Total Item: 25.788,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 0,78	<b>Total: 936,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: ATADURA CREPE – 15 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,78	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 936,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 1,20	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: ATADURA CREPE – 20 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 360,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 2,70	<b>Total: 54,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CMX3M. IMPREGNADA DE GESSO TIPO ALFA ORTOPÉDICO COM TEXTURA SUAVE DE FÁCIL MOLDURA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,70	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 54,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 65,00	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENYLAB	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SILICONE PURO COM VISCOSIDADE ESPECÍFICA COM BICO APLICADOR UTILIZADO COMO LUBRIFICANTE EM APARELHO ENDOSCÓPIO 100ML				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,00	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 1.300,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 58,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: PRESERVATIVO, SEM LUBRIFICANTE. COMPOSIÇÃO DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL. CAIXA COM 144 UNIDADES.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 80,00	<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 1.740,00	

Gerado em: 16/04/2024 14:47:24

2 de 7

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 30,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: BRACADEIRA DE NYLON GRANDE				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 260,00	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 450,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 40,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE PVC GRANDE				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 130,00	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 44,00	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE PVC MEDIO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 120,00	<b>Valor Unit.: 44,00</b>		Total Item: 1.320,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 14,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EQUIPAMED	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PLASTICO P/ BRAC/EXT PNI				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,00	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 700,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 4,35	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ANUSCÓPIO RETAL DESCARTÁVEL FECHADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADO EM ENVELOPE DE POLIPROPILENO (BOPP). O PRODUTO É COMPOSTO POR TRÊS PARTES SENDO, CORPO FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL (PS) TRANSPARENTE, FECHADO, ÊMBOLO EM FORMATO DE FENDA FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA E HASTE FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL TRANSPARENTE (PS); SEM FENESTRA; NÃO ESTÉRIL; PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO; NÃO LUBRIFICADO.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,00	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 14,18	<b>Total: 425,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTÉADO ,ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,18	<b>Valor Unit.: 14,18</b>		Total Item: 425,40
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 14,18	<b>Total: 425,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTÉADO ,ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,18	<b>Valor Unit.: 14,18</b>		Total Item: 425,40
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 260,00	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPERDINATEC	Modelo:	
Descrição: ELETRODOS CARDIOLÓGICO PRÉCORDIAL ADULTO COMPERA DE SILICONE. JOGO COM 6 UNIDADES (SUCÇÃO + PERA ECG).				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2,78	<b>Valor Unit.: 260,00</b>		Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 2,84	<b>Total: 56,80</b>

Gerado em: 16/04/2024 14:47:24

3 de 7

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA, MARROM, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPÁ EM ROSCA, ÁMBAR. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,84	<b>Valor Unit.: 2,84</b>	Total Item: 56,80	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 2,84	<b>Total: 56,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA, TRANSPARENTE, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPÁ EM ROSCA. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A RECEBIMENTO CONTAR DO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,84	<b>Valor Unit.: 2,84</b>	Total Item: 56,80	
<b>MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>36.315.577/0001-30</b>	<b>51.738,00</b>	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 21,49	<b>Total: 25.788,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo: BOTA DE UNNA 10,2cmx9,14m	
Descrição: CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 10,2 CM X 9,14 M				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 46,28	<b>Valor Unit.: 21,49</b>	Total Item: 25.788,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 35,00	<b>Total: 17.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo: GEL COM PHMB 30ML	
Descrição: CURATIVO EM GEL INCOLOR, INODORO, NÃO GORDUROSO, SOLUÇÃO AQUOSA POLIHEXANIDA (PHMD) PARA TRATAMENTO DE FERIDAS AÇÃO CONTRA MICROORGANISMOS COMO BACTÉRIAS, FUNGOS, LEVEDURAS ETC				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 70,00	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 17.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 8,50	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: ALGINATO CALCIO E SODIO 10x10cm	
Descrição: CURATIVO, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM CARBOXIMETILCELULOSE E SÓDIO, PARTÍCULAS ALTAMENTE ABSORVENTES, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELAÇADAS QUE PROPORCIONAM UMA ABSORÇÃO VERTICAL DO EXSUDATO. TAMANHO 10X10CM. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,12	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 1.700,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 27,00	<b>Total: 6.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo: GEL COM PHMB 100ML	
Descrição: SOLUÇÃO PHMB BISNAGA EM GEL 100G				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 48,39	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 6.750,00	
<b>MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>07.032.320/0001-72</b>	<b>48.492,00</b>	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 34,00	<b>Total: 8.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITA MEDICAL	Modelo: KANGLI FILM	
Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO HIDROFILME ROLL 5CM X 10M - CAIXA COM 10 METROS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 72,00	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 8.500,00	
		Num: 083	Lance: 20,00	<b>Total: 20.000,00</b>

Gerado em: 16/04/2024 14:47:24

4 de 7

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA**

<b>LOTE 9</b>		Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL	Modelo: SILVERCARE		
Descrição: CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA, DESCARTAVEL, DIMENSOES 10 X 10 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 40,78	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 20.000,00		
<b>LOTE 11</b>		Quant.: 1	Num: 055	Lance: 24,99	<b>Total: 19.992,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL'	Modelo: ACTICARE		
Descrição: CURATIVO, DE CARVÃO ATIVADO E PRATA, DIMENSOES 10 X 19,5 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 49,30	<b>Valor Unit.: 24,99</b>	Total Item: 19.992,00		
<b>BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR</b>				<b>43.478.904/0001-30</b>	<b>27.400,00</b>
<b>LOTE 10</b>		Quant.: 1	Num: 121	Lance: 54,80	<b>Total: 27.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL	Modelo:		
Descrição: CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA, DIMENSOES 15 X 20 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 67,90	<b>Valor Unit.: 54,80</b>	Total Item: 27.400,00		
<b>PRIME MEDICAL COM MAT MÉDICO LTDA</b>				<b>09.342.946/0001-00</b>	<b>11.325,00</b>
<b>LOTE 13</b>		Quant.: 1	Num: 104	Lance: 4,35	<b>Total: 6.525,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARDINAL	Modelo: CURITY6113		
Descrição: GAZES NÃO ADERENTES 7,5 X 20 CM - BANDAGEM					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 8,82	<b>Valor Unit.: 4,35</b>	Total Item: 6.525,00		
<b>LOTE 14</b>		Quant.: 1	Num: 021	Lance: 8,00	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARDINAL	Modelo: KERLIX6662		
Descrição: GAZE ANTIMICROBIANA COM PHMB					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 30,00	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 4.800,00		
<b>MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR</b>				<b>17.406.286/0001-02</b>	<b>1.642,80</b>
<b>LOTE 17</b>		Quant.: 1	Num: 001	Lance: 0,46	<b>Total: 552,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORTOFEN	Modelo:		
Descrição: ATADURA CREPE – 10 CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,62	<b>Valor Unit.: 0,46</b>	Total Item: 552,00		
<b>LOTE 28</b>		Quant.: 1	Num: 097	Lance: 37,98	<b>Total: 379,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo:		
Descrição: MEDIDOR DE GLICOSE PARA AFERIR GLICEMIA COMPATIVEL COM G.TECH LITE					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,00	<b>Valor Unit.: 37,98</b>	Total Item: 379,80		
<b>LOTE 30</b>		Quant.: 1	Num: 058	Lance: 0,13	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEJAMARO	Modelo:		

Gerado em: 16/04/2024 14:47:24

5 de 7

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

Descrição: TOUCA SANFONADA, HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COM COR, CERCA DE 30 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, ATOXICA, INODORA, UNISSEX

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,18 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 130,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 11,62 **Total: 581,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTÉADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,83 **Valor Unit.: 11,62** Total Item: 581,00

**IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** 43.269.791/0001-62 **3.950,00**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 0,79 **Total: 3.950,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ERIMAX Modelo: GAZE

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL. UNIDADES ESTERELIZADAS A ÓXIDO DE ETILENO. 100% ALGODÃO. 5 DOBRAS. 8 CAMADAS. TAMANHO 7,5 X 7,5 CM. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,82 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 3.950,00

**CANAA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LDTA** 38.860.298/0001-82 **63.700,00**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 157,00 **Total: 15.700,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: pooltex Modelo: calibre 2

Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 2 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,18 **Valor Unit.: 157,00** Total Item: 15.700,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 230,00 **Total: 23.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: pooltex Modelo: calibre 4

Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 4 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,18 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 23.000,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 250,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: pooltex Modelo: calibre 5

Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 5 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 25.000,00

**LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EIRELI** 42.377.611/0001-01 **577,50**

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 11,73 **Total: 234,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: POLARFIX Modelo: C/12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX3,6M PCT C/ 12

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,60 **Valor Unit.: 11,73** Total Item: 234,60

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 15,04 **Total: 150,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: POLARFIX Modelo: C/12



**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA**

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CMX3,6M PCT C/ 12

Quantidade: 10

Val. Ref.: 18,90

**Valor Unit.: 15,04**

Total Item: 150,40

**LOTE 57**

Quant.: 1

Num: 088

Lance: 19,25

**Total: 192,50**

Item: 1

Unidade: PCT

Marca: POLARFIX

Modelo: C/12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CMX3,6M PCT C/ 12

Quantidade: 10

Val. Ref.: 24,54

**Valor Unit.: 19,25**

Total Item: 192,50

---

**AUTORIDADE:** ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PE001/2024 - INSUMOS**

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024**  
Processo Administrativo Nº 16/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS  
Data de Publicação: 21/03/2024 16:31:50

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:03**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAMAN PHARMA	Modelo: BIGUACREAM CREME BARREIRA, 100GR
Descrição: CREME DE BARREIRA DURAVEL – PROTETOR DA PELE BISNAGA 100 G PARA PREVENÇÃO/TRATAMENTO DE LESOES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,70		Valor Total: 21.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	100	37.890.318/0001-03	45,00	42,70		Sim
2 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	029	36.685.847/0001-02	91,59	50,90	19,20	Não
3 DMAX DISTRIBUIDORA DE	105	09.390.408/0001-91	68,00	58,00	13,95	Sim
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	066	34.909.753/0001-36	94,00	67,00	15,52	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	023	43.478.904/0001-30	90,00	90,00	34,33	Sim
6 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	112	32.658.023/0001-84	100,08	100,08	11,20	Sim
7 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	022	36.315.577/0001-30	154,21	125,00	24,90	Sim
8 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	126	17.406.286/0001-02	178,50	127,50	2,00	Não
9 MEDBRANDS COMERCIO E	144	27.256.185/0001-56	200,00	200,00	56,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:03**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DERMESSENCE	Modelo: UN
Descrição: CREME DE UREIA 10% EMBALAGEM 50-60G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 4.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	028	36.685.847/0001-02	30,99	19,00		Não
2 FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO IDEAL	006	04.522.343/0001-77	82,00	20,50	7,89	Sim
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	060	34.909.753/0001-36	45,00	30,50	48,78	Sim
4 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	122	37.890.318/0001-03	40,00	30,98	1,57	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	099	43.478.904/0001-30	67,00	67,00	116,27	Sim

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

1 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

6 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	062	32.658.023/0001-84	69,30	69,30	3,43	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:03  
 LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNICENTER	Modelo:
Descrição: CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 7,6CM X 9,14 2M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 25.788,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	049	34.909.753/0001-36	33,00	21,49		Sim
2 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	111	36.315.577/0001-30	43,98	22,00	2,37	Sim
3 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	059	37.890.318/0001-03	50,00	30,50	38,64	Sim
4 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	055	43.269.791/0001-62	39,90	31,00	1,64	Sim
5 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	066	36.685.847/0001-02	46,50	31,20	0,65	Não
6 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	113	17.406.286/0001-02	48,30	34,50	10,58	Não
7 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	124	43.478.904/0001-30	61,00	61,00	76,81	Sim
8 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	105	32.658.023/0001-84	159,60	159,60	161,64	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	086	37.778.759/0001-00	40,00	20,50		Não
LABVIX COM. E REP. LTDA	144	39.808.530/0001-04	25,18	21,00	2,4390	Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:04  
 LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo: BOTA DE UNNA 10,2cmx9,14m
Descrição: CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 10,2 CM X 9,14 M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 25.788,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	119	36.315.577/0001-30	51,54	21,49		Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	062	37.778.759/0001-00	40,00	21,50	0,05	Não
3 LABVIX COM. E REP. LTDA	010	39.808.530/0001-04	27,47	22,00	2,33	Não
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	036	34.909.753/0001-36	35,00	23,49	6,77	Sim
5 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	086	37.890.318/0001-03	50,00	34,99	48,96	Sim
6 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	013	36.685.847/0001-02	59,31	39,80	13,75	Não
7 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	132	43.269.791/0001-62	39,90	39,90	0,25	Sim

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

2 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

8 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	110	17.406.286/0001-02	58,80	42,00	5,26	Não
9 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	075	43.478.904/0001-30	77,00	77,00	83,33	Sim
10 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	003	32.658.023/0001-84	159,60	159,60	107,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:04  
 LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CURATEC	Modelo: GEL COM PHMB 30ML
Descrição: CURATIVO EM GEL INCOLOR, INODORO, NÃO GORDUROSO, SOLUÇÃO AQUOSA POLIHEXANIDA (PHMD) PARA TRATAMENTO DE FERIDAS AÇÃO CONTRA MICROORGANISMOS COMO BACTÉRIAS, FUNGOS, LEVEDURAS ETC			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 17.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	124	36.315.577/0001-30	56,59	35,00		Sim
2 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	017	37.890.318/0001-03	75,00	39,98	14,23	Sim
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	086	34.909.753/0001-36	49,50	39,99	0,03	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	047	36.685.847/0001-02	65,13	43,70	9,28	Não
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	132	43.478.904/0001-30	84,00	84,00	92,22	Sim
6 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	079	32.658.023/0001-84	105,00	105,00	25,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:04  
 LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITA MEDICAL	Modelo: KANGLI FILM
Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO HIDROFILME ROLL 5CM X 10M - CAIXA COM 10 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 8.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER COMERCIO DE	123	07.032.320/0001-72	50,00	34,00		Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	077	37.778.759/0001-00	60,00	34,50	1,47	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	032	36.685.847/0001-02	77,08	51,72	49,91	Não
4 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	056	43.269.791/0001-62	69,90	69,90	35,15	Sim
5 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	039	34.909.753/0001-36	202,00	135,00	93,13	Sim
6 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	135	43.478.904/0001-30	139,90	139,90	3,63	Sim
7 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	015	36.315.577/0001-30	165,60	165,60	18,37	Sim
8 CENUT - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	38.591.447/0001-55	70.237,50	186,00	12,32	Não

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

3 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

9 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	019	17.406.286/0001-02	336,00	240,00	29,03	Não
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:04  
 LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo: ALGINATO CALCIO E SODIO 10x10cm
Descrição: CURATIVO, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM CARBOXIMETILCELULOSE E SÓDIO, PARTÍCULAS ALTAMENTE ABSORVENTES, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELAÇADAS QUE PROPORCIONAM UMA ABSORÇÃO VERTICAL DO EXSUDATO. TAMANHO 10X10CM. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	149	36.315.577/0001-30	18,04	8,50		Sim
2 LABVIX COM. E REP. LTDA	007	39.808.530/0001-04	10,30	9,00	5,88	Não
3 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	077	43.269.791/0001-62	19,90	12,50	38,89	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	045	36.685.847/0001-02	18,73	12,57	0,56	Não
5 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	136	37.890.318/0001-03	55,00	47,99	281,78	Sim
6 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	105	34.909.753/0001-36	48,50	48,00	0,02	Sim
7 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	110	43.478.904/0001-30	72,90	72,90	51,88	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
 LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL	Modelo: SILVERCARE
Descrição: CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA, DESCARTAVEL, DIMENSOES 10 X 10 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER COMERCIO DE	083	07.032.320/0001-72	20,00	20,00		Sim
2 LABVIX COM. E REP. LTDA	131	39.808.530/0001-04	32,05	27,99	39,95	Não
3 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	006	36.315.577/0001-30	40,73	28,00	0,04	Sim
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	121	34.909.753/0001-36	38,50	30,00	7,14	Sim
5 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	036	37.890.318/0001-03	55,00	32,04	6,80	Sim
6 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	109	36.685.847/0001-02	52,39	35,15	9,71	Não
7 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	146	43.269.791/0001-62	49,90	49,90	41,96	Sim
8 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	103	17.406.286/0001-02	75,39	53,85	7,92	Não

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

4 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

9 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	070	43.478.904/0001-30	72,00	72,00	33,70	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
 LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL	Modelo:
Descrição: CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA, DIMENSOES 15 X 20 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 27.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	121	43.478.904/0001-30	79,00	54,80		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 LABVIX COM. E REP. LTDA	112	39.808.530/0001-04	57,23	54,90	0,18	Não
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	024	34.909.753/0001-36	95,00	75,00	36,61	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

4 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	056	36.315.577/0001-30	132,48	132,48	76,64	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
 LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITA MEDICAL	Modelo: ACTICARE
Descrição: CURATIVO, DE CARVÃO ATIVADO E PRATA, DIMENSOES 10 X 19,5 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 19.992,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 MEDICAL CENTER COMERCIO DE	055	07.032.320/0001-72	50,00	24,99		Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 LABVIX COM. E REP. LTDA	131	39.808.530/0001-04	36,63	25,00	0,04	Não
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

3 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	050	36.315.577/0001-30	81,84	33,45	33,80	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	002	34.909.753/0001-36	65,00	42,00	25,56	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

5 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	074	36.685.847/0001-02	63,44	42,57	1,36	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

6 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	046	37.890.318/0001-03	60,00	44,99	5,68	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

7 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	062	43.269.791/0001-62	59,90	45,00	0,02	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

8 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	133	43.478.904/0001-30	71,00	71,00	57,78	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARDINAL	Modelo: CURITY6113
Descrição: GAZES NÃO ADERENTES 7,5 X 20 CM - BANDAGEM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 6.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME MEDICAL COM MAT MÉDICO	104	09.342.946/0001-00	10,00	4,35		Não
2 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	040	36.315.577/0001-30	11,78	6,03	38,62	Sim
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	101	34.909.753/0001-36	20,00	13,00	115,59	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	147	36.685.847/0001-02	20,29	13,61	4,69	Não
5 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	051	17.406.286/0001-02	27,30	19,50	43,28	Não
6 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	113	43.478.904/0001-30	22,00	22,00	12,82	Sim
7 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	143	32.658.023/0001-84	22,05	22,05	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARDINAL	Modelo: KERLIX6662
Descrição: GAZE ANTIMICROBIANA COM PHMB			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME MEDICAL COM MAT MÉDICO	021	09.342.946/0001-00	22,00	8,00		Não
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	094	43.478.904/0001-30	18,00	12,60	57,50	Sim
3 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	106	17.406.286/0001-02	31,50	22,50	78,57	Não
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	103	36.685.847/0001-02	43,57	29,23	29,91	Não
5 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	010	36.315.577/0001-30	30,24	30,24	3,46	Sim
6 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	055	34.909.753/0001-36	95,00	95,00	214,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

6 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: CURATEC                      Modelo: GEL COM PHMB 100ML  
 Descrição: SOLUÇÃO PHMB BISNAGA EM GEL 100G  
 Quantidade: 250                      Valor Unit.: 27,00                      Valor Total: 6.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS	019	36.315.577/0001-30	101,38	27,00		Sim
2 LABVIX COM. E REP. LTDA	053	39.808.530/0001-04	35,28	27,90	3,33	Não
3 CIRURGICA TEIXEIRA COMÉRCIO DE	147	37.890.318/0001-03	60,00	60,00	115,05	Sim
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	130	34.909.753/0001-36	98,50	70,00	16,67	Sim
5 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	020	36.685.847/0001-02	109,63	73,56	5,09	Não
6 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	115	17.406.286/0001-02	138,60	99,00	34,58	Não
7 NOVA BAHIA MEDICAMENTOS LTDA	108	32.658.023/0001-84	246,75	246,75	149,24	Sim
8 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	069	43.478.904/0001-30	287,90	287,90	16,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:05  
 LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: ORTOFEN                      Modelo:  
 Descrição: ATADURA CREPE – 10 CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.  
 Quantidade: 1.200                      Valor Unit.: 0,46                      Valor Total: 552,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	001	17.406.286/0001-02	0,46	0,46		Não
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	087	37.778.759/0001-00	1,00	0,50	8,70	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	039	36.685.847/0001-02	0,70	0,70	40,00	Não
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	053	34.909.753/0001-36	0,70	0,70	0,00	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	117	43.478.904/0001-30	0,79	0,79	12,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:06  
 LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

7 de 20



CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

Item: 1 Unidade: UND Marca: ERIMAX Modelo:  
Descrição: ATADURA CREPE – 15 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA  
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	081	34.909.753/0001-36	1,00	0,78		Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	082	37.778.759/0001-00	1,00	1,00	28,21	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	053	36.685.847/0001-02	1,11	1,11	11,00	Não
4 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	058	17.406.286/0001-02	1,39	1,39	25,23	Não
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	027	43.478.904/0001-30	1,70	1,70	22,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:06  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ERIMAX Modelo:  
Descrição: ATADURA CREPE – 20 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	097	34.909.753/0001-36	1,20	1,20		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	101	17.406.286/0001-02	1,83	1,31	9,17	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	128	36.685.847/0001-02	1,37	1,37	4,58	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	009	43.478.904/0001-30	0,24	0,24		Sim
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	117	37.778.759/0001-00	2,00	1,19	395,8333	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:06  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLARFIX Modelo:  
Descrição: ATADURA GESSADA 10CMX3M. IMPREGNADA DE GESSO TIPO ALFA ORTOPÉDICO COM TEXTURA SUAVE DE FÁCIL MOLDURA.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 54,00

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	032	34.909.753/0001-36	3,70	2,70		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	013	17.406.286/0001-02	4,62	3,30	22,22	Não
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	088	43.478.904/0001-30	4,69	4,69	42,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ERIMAX	Modelo: GAZE
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL. UNIDADES ESTERELIZADAS A ÓXIDO DE ETILENO. 100% ALGODÃO. 5 DOBRAS. 8 CAMADAS. TAMANHO 7,5 X 7,5 CM. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 3.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE	096	43.269.791/0001-62	5.000,00	0,79		Sim
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	046	34.909.753/0001-36	0,80	0,80	1,27	Sim
3 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	106	17.406.286/0001-02	0,95	0,95	18,75	Não
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	057	36.685.847/0001-02	1,11	1,11	16,84	Não
5 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	009	42.377.611/0001-01	1,13	1,13	1,80	Sim
6 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	129	43.478.904/0001-30	1,34	1,34	18,58	Sim
7 PORTO SAUDE COMERCIO DE	055	05.625.494/0001-13	2,00	2,00	49,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	111	37.778.759/0001-00	1,00	0,50		Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: pooltex	Modelo: calibri 2
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 2 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,00	Valor Total: 15.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANAA COMERCIO ATACADISTA DE	013	38.860.298/0001-82	212,36	157,00		Sim
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	128	34.909.753/0001-36	201,00	158,00	0,64	Sim
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	132	43.478.904/0001-30	340,00	340,00	115,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

9 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: pooltex	Modelo: calibre 4
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 4 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 23.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANAA COMERCIO ATACADISTA DE	101 38.860.298/0001-82	300,92	230,00		Sim
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	106 43.478.904/0001-30	706,00	706,00	206,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	046 34.909.753/0001-36	240,00	229,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: pooltex	Modelo: calibre 5
Descrição: REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 5 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 25.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANAA COMERCIO ATACADISTA DE	138 38.860.298/0001-82	407,10	250,00		Sim
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	083 43.478.904/0001-30	858,00	858,00	243,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	104 34.909.753/0001-36	260,00	249,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: G TECH	Modelo: CX
Descrição: TIRA REAGENTE COMPATIVEL COM O APARELHO G-TECH LITE 50UN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 3.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

10 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	082	36.685.847/0001-02	62,24	34,50		Não
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	144	17.406.286/0001-02	48,30	36,94	7,07	Não
3 LANNAME DISTRIBUIDORA DE	064	42.377.611/0001-01	99,88	38,90	5,31	Sim
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	061	34.909.753/0001-36	78,00	60,00	54,24	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	119	43.478.904/0001-30	98,00	98,00	63,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:07  
 LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENYLAB	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SILICONE PURO COM VISCOSIDADE ESPECÍFICA COM BICO APLICADOR UTILIZADO COMO LUBRIFICANTE EM APARELHO ENDOSCÓPIO 100ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	096	34.909.753/0001-36	74,00	65,00		Sim
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	022	43.478.904/0001-30	122,00	122,00	87,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:08  
 LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: MEDIDOR DE GLICOSE PARA AFERIR GLICEMIA COMPATIVEL COM G.TECH LITE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,98	Valor Total: 379,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	097	17.406.286/0001-02	42,00	37,98		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	067	34.909.753/0001-36	45,00	40,00	5,32	Sim
3 LANNAME DISTRIBUIDORA DE	085	42.377.611/0001-01	83,43	48,99	22,48	Sim
4 PORTO SAUDE COMERCIO DE	102	05.625.494/0001-13	80,00	80,00	63,30	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	026	43.478.904/0001-30	98,00	98,00	22,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

11 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:09  
 LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: PRESERVATIVO, SEM LUBRIFICANTE. COMPOSIÇÃO DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL. CAIXA COM 144 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 1.740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	076	34.909.753/0001-36	79,20	58,00		Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	110	37.778.759/0001-00	100,00	58,50	0,86	Não
3 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	114	42.377.611/0001-01	104,06	61,11	4,46	Sim
4 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	089	17.406.286/0001-02	88,20	63,00	3,09	Não
5 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	090	36.685.847/0001-02	137,53	76,43	21,32	Não
6 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	080	43.478.904/0001-30	132,00	132,00	72,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:10  
 LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEJAMARO	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA, HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COM COR, CERCA DE 30 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 130,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	058	17.406.286/0001-02	0,13	0,13		Não
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	013	43.478.904/0001-30	0,60	0,60	361,54	Sim
3 FASTMED COMERCIO DE	114	48.778.881/0001-00	11,00	5,97	895,00	Sim
4 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	131	37.778.759/0001-00	10,00	5,98	0,17	Não
5 M TESTA ATACADO LTDA	143	43.044.418/0001-03	10,00	5,99	0,17	Sim
6 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	036	42.377.611/0001-01	18,45	10,83	80,80	Sim
7 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	022	34.909.753/0001-36	15,00	15,00	38,50	Sim
8 PORTO SAUDE COMERCIO DE	095	05.625.494/0001-13	30,00	30,00	100,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:10  
 LOTE 35**

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

12 de 20

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: BRACADEIRA DE NYLON GRANDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	097	34.909.753/0001-36	42,00	30,00		Sim
2 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	116	36.685.847/0001-02	58,99	32,78	9,27	Não
3 PORTO SAUDE COMERCIO DE	031	05.625.494/0001-13	45,00	45,00	37,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	026	43.478.904/0001-30	6,75	6,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: BOLSA DE PVC GRANDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	129	34.909.753/0001-36	40,00	40,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	038	43.478.904/0001-30	11,62	11,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: UND
Descrição: BRACADEIRA DE NYLON MEDIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,03	Valor Total: 600,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	110	36.685.847/0001-02	36,03	20,03		Não
2 PORTO SAUDE COMERCIO DE	109	05.625.494/0001-13	36,00	36,00	79,73	Sim
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	143	34.909.753/0001-36	42,00	42,00	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	145	43.478.904/0001-30	6,60	6,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: BOLSA DE PVC MEDIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	084	34.909.753/0001-36	44,00	44,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	114	43.478.904/0001-30	11,60	11,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EQUIPAMED	Modelo:
Descrição: CONECTOR PLASTICO P/ BRAC/EXT PNI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	074	34.909.753/0001-36	14,00	14,00		Sim
2 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	044	43.478.904/0001-30	96,00	96,00	585,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ANUSCÓPIO RETAL DESCARTÁVEL FECHADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADO EM ENVELOPE DE POLIPROPILENO (BOPP). O PRODUTO É COMPOSTO POR TRÊS PARTES SENDO, CORPO FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL (PS) TRANSPARENTE, FECHADO, ÊMBOLO EM FORMATO DE FENDA FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA E HASTE FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL TRANSPARENTE (PS); SEM FENESTRA; NÃO ESTÉRIL; PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO; NÃO LUBRIFICADO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 1.740,00

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

14 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	074	34.909.753/0001-36	5,65	4,35		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	137	17.406.286/0001-02	5,92	4,50	3,45	Não
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	011	43.478.904/0001-30	10,98	7,69	70,89	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	018	36.685.847/0001-02	27,11	15,07	95,97	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
 LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,17		Valor Total: 858,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	017	36.685.847/0001-02	25,59	17,17		Não
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	107	17.406.286/0001-02	25,20	18,00	4,83	Não
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	083	34.909.753/0001-36	28,00	19,20	6,67	Sim
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	009	43.478.904/0001-30	44,00	44,00	129,17	Sim
5 PORTO SAUDE COMERCIO DE	029	05.625.494/0001-13	45,00	45,00	2,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FASTMED COMERCIO DE	093	48.778.881/0001-00	30,00	16,67		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:11  
 LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,17		Valor Total: 858,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	001	36.685.847/0001-02	25,59	17,17		Não
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	016	17.406.286/0001-02	25,20	18,00	4,83	Não
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	105	34.909.753/0001-36	28,00	28,00	55,56	Sim
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	067	43.478.904/0001-30	44,00	44,00	57,14	Sim
5 PORTO SAUDE COMERCIO DE	073	05.625.494/0001-13	45,00	45,00	2,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

15 de 20



CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FASTMED COMERCIO DE	057	48.778.881/0001-00	30,00	16,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:12  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,17		Valor Total: 858,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	068	36.685.847/0001-02	25,59	17,17		Não
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	032	17.406.286/0001-02	25,20	18,00	4,83	Não
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	043	34.909.753/0001-36	28,00	28,00	55,56	Sim
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	131	43.478.904/0001-30	44,00	44,00	57,14	Sim
5 PORTO SAUDE COMERCIO DE	061	05.625.494/0001-13	45,00	45,00	2,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FASTMED COMERCIO DE	007	48.778.881/0001-00	30,00	16,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:12  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,62		Valor Total: 581,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	064	17.406.286/0001-02	14,30	11,62		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	009	34.909.753/0001-36	14,15	12,25	5,42	Sim
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	055	36.685.847/0001-02	27,50	15,28	24,73	Não
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	038	43.478.904/0001-30	38,00	38,00	148,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:12  
LOTE 45

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

16 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> POLARFIX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,18	<b>Valor Total:</b> 425,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	123	34.909.753/0001-36	19,60	14,18		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	095	17.406.286/0001-02	21,92	16,13	13,75	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	072	36.685.847/0001-02	34,15	34,15	111,72	Não
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	049	43.478.904/0001-30	59,00	59,00	72,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:12  
 LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> POLARFIX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,18	<b>Valor Total:</b> 425,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	111	34.909.753/0001-36	20,62	14,18		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	081	17.406.286/0001-02	34,65	24,75	74,54	Não
3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	037	36.685.847/0001-02	51,60	28,68	15,88	Não
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	136	43.478.904/0001-30	82,00	82,00	185,91	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
 LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SUPERDINATEC	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ELETRODOS CARDIOLÓGICO PRÉCORDIAL ADULTO COMPLETO COM PERA DE SILICONE. JOGO COM 6 UNIDADES (SUCCÃO + PERA ECG).			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 260,00	<b>Valor Total:</b> 1.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	017	34.909.753/0001-36	312,00	260,00		Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO	133	37.778.759/0001-00	300,00	300,00	15,38	Não

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

17 de 20

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
 JACOBINA-BA**

3 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	090	36.685.847/0001-02	608,76	338,29	12,76	Não
4 PORTO SAUDE COMERCIO DE	037	05.625.494/0001-13	400,00	400,00	18,24	Sim
5 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	004	43.478.904/0001-30	554,00	554,00	38,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
 LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: C/12
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX3,6M PCT C/ 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,73		Valor Total: 234,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	004	42.377.611/0001-01	19,98	11,73		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	037	17.406.286/0001-02	17,60	12,57	7,16	Não
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	044	43.478.904/0001-30	29,00	29,00	130,71	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	025	36.685.847/0001-02	266,85	84,25	190,52	Não
5 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	116	34.909.753/0001-36	168,50	168,50	100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
 LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: C/12
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CMX3,6M PCT C/ 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,04		Valor Total: 150,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	030	42.377.611/0001-01	25,62	15,04		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	042	17.406.286/0001-02	25,89	18,50	23,01	Não
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	001	43.478.904/0001-30	43,00	43,00	132,43	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	084	36.685.847/0001-02	381,19	120,35	179,88	Não
5 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	008	34.909.753/0001-36	240,70	240,70	100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 16/04/2024 15:15:13

18 de 20

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: C/12
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CMX3,6M PCT C/ 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,25	Valor Total: 192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LANNAME DISTRIBUIDORA DE	088	42.377.611/0001-01	32,78	19,25		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	085	17.406.286/0001-02	35,20	25,63	33,14	Não
3 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	142	43.478.904/0001-30	43,00	43,00	67,77	Sim
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	007	36.685.847/0001-02	444,69	140,40	226,51	Não
5 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	082	34.909.753/0001-36	280,80	280,80	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: PCT
Descrição: ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM ROLETE, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL.			
EMBALAGEM 500G	Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	118	36.685.847/0001-02	28,72	14,00		Não
2 LANNAME DISTRIBUIDORA DE	135	42.377.611/0001-01	30,20	18,35	31,07	Sim
3 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	043	17.406.286/0001-02	26,88	19,50	6,27	Não
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	004	34.909.753/0001-36	25,37	19,51	0,05	Sim
5 PORTO SAUDE COMERCIO DE	149	05.625.494/0001-13	30,00	30,00	53,77	Sim
6 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	119	43.478.904/0001-30	46,00	46,00	53,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	016	37.778.759/0001-00	24,00	13,50		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE  
JACOBINA-BA**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: J PROLAB      Modelo:  
Descrição: ALMOTOLIA, MARROM, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMP A EM ROSCA, ÂMBAR. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 2,84      Valor Total: 56,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	082	34.909.753/0001-36	4,25	2,84		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	030	17.406.286/0001-02	5,36	3,83	34,86	Não
3 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	137	42.377.611/0001-01	6,58	3,86	0,78	Sim
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	049	43.478.904/0001-30	9,90	9,90	156,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 16/04/2024 15:15:13  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: J PROLAB      Modelo:  
Descrição: ALMOTOLIA, TRANSPARENTE, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMP A EM ROSCA. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A RECEBIMENTO CONTAR DO  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 2,84      Valor Total: 56,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	026	34.909.753/0001-36	4,25	2,84		Sim
2 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	099	17.406.286/0001-02	5,36	3,83	34,86	Não
3 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	046	42.377.611/0001-01	6,58	3,86	0,78	Sim
4 BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR	007	43.478.904/0001-30	8,90	8,90	130,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE:** ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO